
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

от 20.04.2023                                                                                                                        № 3187 

 

 

 

 
О внесении изменений в схему 

размещения сезонных нестационарных  

торговых объектов и объектов общественного  

питания на территории муниципального  

образования город Набережные Челны, 

утвержденную постановлением  

Исполнительного комитета  

от 24.03.2022 № 1591 

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых 

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8, постановлением 

Исполнительного комитета от 18.04.2017 № 2342 «Об утверждении Положения о порядке 

размещения сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного 

питания на территории муниципального образования город Набережные Челны»  
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести в схему размещения сезонных нестационарных торговых объектов                          

и объектов общественного питания на территории муниципального образования город 

Набережные Челны, утвержденную постановлением Исполнительного комитета                              

от 24.03.2022 № 1591 «Об утверждении схемы размещения сезонных нестационарных 

торговых объектов и объектов общественного питания на территории муниципального 

образования город Набережные Челны» изменения, дополнив ее пунктом 13.1 

следующего содержания: 

 

13.1 

Бульвар 

Энтузиастов, д. 18 

кафе «Top hop» 

Летняя 

веранда 

(27 кв.м.) 

Услуги общественного 

питания 

470841,95 2324348,5 

470845,08 2324351,74 

470840,78 2324355,92 

470837,65 2324352,69 

470841,95 2324348,5 

 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его                           

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны                               

в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А. 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                                  Ф.Ш. Салахов  

http://pravo.tatarstan.ru/

